臺灣一滴優教育協會　函

機關地址：100台北市中正區館前路2號12樓
聯 絡 人：洪振翔

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：jason@edyouth.org

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月22日
發文字號：一滴優字第11407220010號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：

本會辦理第四屆「這次換我說！EdYouth 108課綱觀察報主旨：
告暨高中職論壇」，敬請貴校惠予公告，並轉知親師生踴
躍參與，請查照。

說明：
為深化108課綱於教育現場之落實，培養學生對於公共議一、
題之思辯能力，本會舉辦旨揭活動，提供學生與教育部、
教師團體、家長團體等利害關係人討論教育政策之平台。
旨揭論壇於2025年8月5日（星期二）上午9時至下午4時，二、
假台北政大公企中心A646會議室辦理，敬請貴校廣邀親師
生、家長參與，並請惠予公告協助周知。
如欲報名論壇及了解活動細節，請參閱活動報名官網：三、
https://www.edyouth.org/news/2025fourm。
若有未盡事宜，請逕洽本活動承辦人洪先生，電子郵件：四、
jason@edyouth.org。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/22

1140006776